ПРОТОКОЛ № 2П-2020
СОБРАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ ПК «ДСОИЗ «ТЕХНОЛОГ»

г. Севастополь 9 марта 2020г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. Чеботарев Олег Александрович - председатель Правления
2. Бабина Марина Александровна - член Правления
3. Иванов Виталий Валерьевич - член Правления
4. Лавров Павел Владимирович - член Правления
5. Кобзенко Василий Васильевич - член Правления
6. Бережных Ирина Васильевна лен Правления

Кворум 86%. Собрание Правления ПК ДСОИЗ «Технолог» правомочно.
4

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение даты очередного общего собрания членов ПК «ДСОИЗ «Технолог»
2. Утверждение повестки дня общего собрания членов ПК «ДСОИЗ «Технолог» и формы

голосования.

Собрание правления открыл председатель правления Чеботарев О.А..
По первому вопросу повестки дня. Чеботарев О.А. предложил утвердить дату

очередного общего собрания членов и индивидуальных садоводов ПК «ДСОИЗ «Технолог» 11
апреля 2020г. Время проведения очередного общего собрания 11.00. Место проведения
очередного общего собрания территория ТП-2009 ПК ДСОИЗ «Технолог»

Решили: Утвердить дату очередного общего собрания членов и индивидуальных
садоводов ПК «ДСОИЗ «Технолог» 11 апреля 2020г., 11.00 часов, территория ТП-2009 ПК
«ДСОИЗ «Технолог».

По второму вопросу повестки дня. Чеботарев О.А. предложил утвердить следующую
повестку дня общего собрания:

1. Прием в члены и исключение из членов ПК ДСОИЗ «Технолог»
2. Утверждение взносов, приходно-расходной сметы, финансово-экономического

обоснования взносов на 2020г.
3. Отмена планов внутрихозяйственной деятельности, утвержденных после 01.01.2018г.

Утверждение плана внутрихозяйственной деятельности от 27 мая 2017г. с изменениями
согласно данным севреестра.

4. Принятие решения о подготовке документации по планировке территории. Проведение
инженерных изысканий. Подготовка проекта межевания территории ПК ДСОИЗ
«Технолог».

5. Передача земель общего пользования в общую долевую собственность.
6. Досрочное прекращение полномочий председателя правления, правления, ревизора.
7. Выборы председателя правления, правления, ревизионной комиссии(ревизора).
8. Воровство электроэнергии. Переход на АСКУЭ.
9. Утверждение пени в размере 0.1% в день за неуплату взносов и платежей за

электроэнергию.
10. Разное.
Решили: Утвердить предложенную повестку дня общего собрания членов и

Чеботарёв Олег Александрович